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2015-2016

Izin + Hadir 

2015-2016
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Pertemuan                     

1 Andre Linnardi MC2N1 0 24 0 24 24

2 Chanie Anggi MC2N1 0 24 0 24 24

3 Clairine MC2N1 0 23 0 23 23

4 Danarto MC2N1 0 26 0 26 26

5 Dessica MC2N1 0 20 0 20 20

6 Friska MC2N1 0 25 0 25 25

7 Lidya Permata Ayu MC2N1 0 25 0 25 25

8 Lily MC2N1 0 4 0 4 4

9 Lily Sumarni MC2N1 0 21 0 21 21

10 Louis Liadinata MC2N1 0 12 0 12 12

11 Lisna Pertiwi MC2N1 0 6 0 6 6

12 Mei Lisa MC2N1 0 4 0 4 4

13 Natasha Elvira MC2N1 0 22 0 22 22

14 Natashia MC2N1 0 20 0 20 20

15 Stephanie MC2N1 0 26 0 26 26

16 Tiffany Vidya Theo MC2N1 0 9 0 9 9

17 Viviyen MC2N1 0 20 0 20 20

18 Cinthia Devi MC2N2 0 12 0 12 12

19 Evelyn Octavia MC2N2 0 14 0 14 14

20 Hendra Halim MC2N2 0 2 0 2 2

21 Inka Diftha Maulidiahni MC2N2 0 6 0 6 6

22 Jane Paramitha Autumn MC2N2 0 14 0 14 14

23 Junando Jung MC2N2 0 1 0 1 1

24 Karen MC2N2 0 1 0 1 1

25 Lisa Indria Sari MC2N2 0 3 0 3 3

26 Lukas Todo Panggabean MC2N2 0 2 0 2 2

27 Marina MC2N2 0 23 0 23 23

28 Mega Sabella Tedja MC2N2 0 22 0 22 22

29 Nely Aprilianti MC2N2 0 1 0 1 1

30 Valencia Oscar MC2N2 0 1 0 1 1

31 Vionna Dewi Lupita Unggul MC2N2 0 11 0 11 11

32 Wendelyn Leo MC2N2 0 14 0 14 14

33 Willy Lu MC2N2 0 8 0 8 8

34 Andrie EC2N1 0 1 0 1 1

35 Calvin EC2N1 0 5 0 5 5

36 Chelsea Liandry EC2N1 0 1 0 1 1

37 Cindy Marcella EC2N1 0 4 0 4 4

38 Erwin Khonario EC2N1 0 1 0 1 1

39 Kristina Juanda EC2N1 0 20 0 20 20

40 Mery EC2N1 0 27 0 27 27

41 Michella Tania EC2N1 0 22 0 22 22

42 Sherly Winarta EC2N1 0 1 0 1 1

43 Silvia EC2N1 0 23 0 23 23

44 Silvia Wilistio EC2N1 0 19 1 20 19

45 Stella Lilyan EC2N1 0 19 1 20 19

46 Stheven EC2N1 0 4 0 4 4

47 Tivanni Tanaka EC2N1 0 20 0 20 20

48 Vania Billi EC2N1 0 19 0 19 19

49 Velda Winata EC2N1 0 1 0 1 1

50 Calvin EC2N2 0 27 0 27 27

51 Erny Cendrawasih EC2N2 0 25 0 25 25
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52 Esmeralda Adelia Kosasi EC2N2 0 23 0 23 23

53 Felix Salim EC2N2 0 26 0 26 26

54 Fenny Kie EC2N2 0 5 0 5 5

55 Ferra EC2N2 0 21 0 21 21

56 Isanah EC2N2 0 20 0 20 20

57 Jesslyn Sachi EC2N2 0 22 0 22 22

58 Josheila EC2N2 0 2 0 2 2

59 Michelle Lee Steven EC2N2 0 22 0 22 22

60 Monica Susanto EC2N2 0 25 0 25 25

61 Novita Tania EC2N2 0 14 0 14 14

62 Nurlisa Azri Rambe EC2N2 0 1 0 1 1

63 Sellyen Jelika EC2N2 0 21 0 21 21

64 Sonata Ria EC2N2 0 23 0 23 23

65 Syukri Ernawati NSS EC2N2 0 5 0 5 5

66 Tjitra Camila EC2N2 0 1 0 1 1

67 Tommy Hendra EC2N2 0 14 0 14 14

68 Vivi Utama EC2N2 0 27 0 27 27

69 Weni Maherna EC2N2 0 15 0 15 15

70 Friska Selvya Purwanto EE2N1 0 2 0 2 2

71 Agnes Yodo MC4N1 0 1 0 1 1

72 Alfian MC4N1 23 14 0 14 37

73 Carina MC4N1 22 10 0 10 32

74 Christine Phen MC4N1 26 9 0 9 35

75 Elizabeth MC4N1 0 26 0 26 26

76 Enrico Frandjaja MC4N1 0 26 0 26 26

77 Evania  Gracia MC4N1 0 26 0 26 26

78 Felicia MC4N1 23 9 0 9 32

79 Finna Andriani MC4N1 21 12 0 12 33

80 Filbert Sumantri MC4N1 0 12 0 12 12

81 Jessica MC4N1 23 14 0 14 37

82 Josephine Wirawan MC4N1 0 11 0 11 11

83 Luciana Luis MC4N1 0 1 0 1 1

84 Nur Cindy Fransiska MC4N1 0 27 0 27 27

85 Satyananda Kusuma MC4N1 0 8 0 8 8

86 Viona Yosephin W MC4N1 0 24 0 24 24
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2014-2015
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2015-2016

Izin                  

2015-2016
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2015-2016
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1 Betty Komala MC4N2 0 22 0 22 22

2 Christin MC4N2 0 2 0 2 2

3 Desi MC4N2 23 9 0 9 32

4 Dewi MC4N2 19 17 0 17 36

5 Dewi MC4N2 0 23 0 23 23

6 Elvina Valencia MC4N2 26 2 0 2 28

7 Gotra Virya MC4N2 0 4 0 4 4

8 Lindawati MC4N2 0 21 0 21 21

9 Lisa Rianto MC4N2 24 4 0 4 28

10 Mitha Sugita MC4N2 21 11 0 11 32

11 Robin Marson MC4N2 25 7 0 7 32

12 Tessa Tiffanny MC4N2 0 2 0 2 2

13 Tiffany Ivona MC4N2 0 15 0 15 15

14 Ivony MC4N3 0 22 0 22 22

15 Mutiawati MC4N3 0 16 0 16 16

16 Novira Tandean MC4N3 20 6 0 6 26

17 Rina MC4N3 18 5 0 5 23

18 Stella MC4N3 19 7 0 7 26

19 Verawaty MC4N3 23 6 0 6 29

20 Wie Win Masli MC4N3 24 6 0 6 30

21 Willy MC4N3 0 22 0 22 22

22 Winni Wijaya MC4N3 23 5 0 5 28

23 Alvin MC6N1 24 5 0 5 29

24 Chrislie Johanzah MC6N1 0 20 0 20 20

25 Erika Cuaca MC6N1 25 11 0 11 36

26 Fransisca MC6N1 20 26 0 26 46

27 Jesslyn MC6N1 25 6 0 6 31

28 Kevin Endra MC6N1 26 4 0 4 30

29 Sally Agustian MC6N1 26 6 0 6 32

30 Salviana MC6N1 41 1 0 1 42

31 Anita MC6N2 42 4 0 4 46

32 Della Tanzil MC6N2 25 5 0 5 30

33 En Jelin Chen MC6N2 0 1 0 1 1

34 Karina Sanjaya MC6N2 46 1 0 1 47

35 Megan Koswara MC6N2 40 1 0 1 41

36 Mery MC6N2 25 3 0 3 28

37 Veronica Novely MC6N2 23 10 1 11 33

38 Yoren Harlie MC6N2 0 1 0 1 1

39 Cynthia MC6N3 0 25 0 25 25

40 Gunawan MC6N3 0 21 0 21 21

41 Rudy Wennato MC6N3 21 6 0 6 27

42 Serly Wibowo MC6N3 0 13 0 13 13

43 Wihandy MC6N3 0 14 0 14 14

44 Cinthia MC8N1 0 11 0 11 11

45 Desy MC8N1 23 4 0 4 27

46 Devi MC8N1 25 4 0 4 29

47 Fenny Salim MC8N1 0 14 0 14 14

48 Imelda Wijaya MC8N1 0 22 0 22 22

49 Indrawati MC8N1 52 3 0 3 55

50 Ribka Priskila MC8N1 0 21 0 21 21

51 Valencia MC8N1 40 1 0 1 41

52 Vinna Halim MC8N1 26 6 0 6 32

53 Vivian MC8N1 41 2 0 2 43

54 Charissa MC8N2 24 4 0 4 28

55 Donato Zagarino MC8N2 23 7 0 7 30

56 Edik Santoso MC8N2 0 10 0 10 10

57 Jenny Kosin MC8N2 0 20 0 20 20

58 Jesselyn Chandra MC8N2 20 2 0 2 22

59 Jonathan Effendy MC8N2 22 3 0 3 25

60 Karlina MC8N2 24 1 0 1 25
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61 Melda Sari MC8N2 0 17 0 17 17

62 Melinda Kosim MC8N2 0 6 0 6 6

63 Rudianto MC8N2 0 13 0 13 13

64 Sarinah MC8N2 0 27 0 27 27

65 Sharon MC8N2 21 9 0 9 30

66 Sherly Laurensia MC8N2 0 21 0 21 21

67 Tanty Susanti MC8N2 18 11 0 11 29

68 Ardia Wijaya Hosanna MC8N3 26 3 0 3 29

69 Christine Wijaya MC8N3 0 23 0 23 23

70 Elika MC8N3 18 3 0 3 21

71 Ellyva Kodrat MC8N3 23 4 0 4 27

72 Giovani MC8N3 25 3 0 3 28

73 Jessica Justine Tania MC8N3 23 4 0 4 27

74 Lyndawaty MC8N3 23 7 0 7 30

75 Natalia Artjim MC8N3 0 21 2 23 21

76 Siti Maryam Dalimunthe MC8N3 0 25 0 25 25

77 Susi Susanti MC8N3 0 27 0 27 27

78 Viona MC8N3 24 4 0 4 28

79 Clara ME8N1 24 6 0 6 30

80 Fhenesya Alida ME8N1 20 6 0 6 26

81 Sapta Pratama Lembana ME8N1 22 6 0 6 28

82 Widya ME8N1 24 7 0 7 31

83 Carriena Leo EC4N1 0 24 0 24 24

84 Felicia Nathania EC4N1 0 7 0 7 7

85 Felika Nathania EC4N1 0 8 0 8 8

86 Melinda EC4N1 20 18 0 18 38

87 Nadya Novellyn EC4N1 23 25 0 25 48

88 Valencia Anthony EC4N1 0 15 0 15 15

89 Vanessa Wijaya EC4N1 0 5 0 5 5

90 Vivian Cuang EC4N1 0 14 0 14 14

91 Yenny Suryajaya EC4N1 0 3 0 3 3

92 Andy Hermanto EC4N2 0 22 0 22 22

93 Cindy Hung EC4N2 23 9 0 9 32

94 Desy Angelina EC4N2 0 2 0 2 2

95 Elvira EC4N2 21 7 0 7 28

96 Janice EC4N2 21 12 0 12 33

97 Jason EC4N2 0 22 0 22 22

98 Juyahti EC4N2 19 8 0 8 27

99 Katherine Loren EC4N2 18 17 0 17 35

100 Meirita EC4N2 20 17 0 17 37

101 Natalia Wijaya EC4N2 0 13 0 13 13

102 Novia EC4N2 20 10 0 10 30

103 Ricky Fernando Lusli EC4N2 19 17 0 17 36

104 Rudy EC4N2 24 12 0 12 36

105 Shelly EC4N2 26 11 0 11 37

106 Angeline EC4N3 0 20 0 20 20

107 Elvina EC4N3 0 27 0 27 27

108 Jafrisca Faslim EC4N3 0 14 0 14 14

109 Josvita Kristianto EC4N3 24 6 0 6 30

110 Liana EC4N3 0 26 0 26 26

111 Lola Ivana EC4N3 26 8 0 8 34

112 Lidya EC4N3 0 18 0 18 18

113 Silvia Sumargo EC4N3 22 8 0 8 30

114 Stella Tangwiros EC4N3 20 13 0 13 33

115 Tia Claudya EC4N3 20 20 0 20 40

116 Tina Tantry EC4N3 0 27 0 27 27
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Izin                  
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Izin + Hadir 
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1 Angel EC6N1 37 30 0 30 67

2 Cecilia A. Cuneta EC6N1 0 10 0 10 10

3 Jupiter Fernando EC6N1 0 10 0 10 10

4 Madeliene Owen EC6N1 0 20 0 20 20

5 Mini Namara EC6N1 0 24 0 24 24

6 Nina EC6N1 20 13 0 13 33

7 Novia Jesisca EC6N1 19 11 0 11 30

8 Sonia EC6N1 51 1 0 1 52

9 William Susilo EC6N1 42 11 0 11 53

10 Yunita Suryajaya EC6N1 0 23 0 23 23

11 Verawati Chandra EC6N1 0 23 0 23 23

12 Clarissa EC6N2 0 8 0 8 8

13 jeni EC6N2 0 9 0 9 9

14 Julia Levina EC6N2 23 10 0 10 33

15 Juliana Satria EC6N2 0 10 0 10 10

16 Nicky Zhang EC6N2 19 6 0 6 25

17 Octoliana EC6N2 24 10 0 10 34

18 Rika EC6N2 0 0 0 0 0

19 Robbie Harris EC6N2 0 0 0 0 0

21 Yoshe Sabella EC6N2 0 1 0 1 1

22 Budiman EC6N3 42 6 0 6 48

23 Cindy EC6N3 0 6 0 6 6

24 Felicia Susilo EC6N3 43 0 0 0 43

25 Glorianna Stefanie EC6N3 0 22 0 22 22

26 Ina Christine Yoanda EC6N3 24 10 0 10 34

27 Lisani Agusyanti Minarto EC6N3 0 7 0 7 7

28 Melisa EC6N3 0 7 0 7 7

29 Novelly Tandean EC6N3 0 9 0 9 9

30 Sherly Angelina EC6N3 0 2 0 2 2

31 Sherly Christina EC6N3 0 1 0 1 1

32 Willy EC6N3 0 10 0 10 10

33 Andrew EC6N4 0 21 0 21 21

34 Aregent Tansuma EC6N4 0 25 0 25 25

35 Ericson EC6N4 0 3 0 3 3

36 Kurnia Sari EC6N4 0 24 0 24 24

37 Sri Maya Sari EC6N4 0 16 0 16 16

38 Sofian Wijaya EC6N4 0 4 0 4 4

39 Thomas EC6N4 0 4 0 4 4

40 Lydiana Astria EC6N4 19 10 0 10 29

41 Willy EC6N4 0 23 0 23 23

42 Agustina EC8N1 21 4 0 4 25

43 Anastasia EC8N1 25 5 0 5 30

44 Callista EC8N1 17 4 0 4 21

45 Christine EC8N1 21 6 0 6 27

46 Cynthia Soendary Ongko EC8N1 20 5 0 5 25

47 Diana EC8N1 20 4 0 4 24

48 Dolly Tanoto EC8N1 24 7 0 7 31

49 Fanny EC8N1 0 4 0 4 4

50 Fenny Tantri EC8N1 22 3 0 3 25

51 Feriyanty EC8N1 25 4 0 4 29

52 Hannah Kristanto EC8N1 21 6 0 6 27

53 Maria EC8N1 22 5 0 5 27

54 Novita Sari EC8N1 21 6 0 6 27

55 Thinny EC8N1 20 5 0 5 25

56 Tiffany EC8N1 21 6 0 6 27

57 Trecy EC8N1 23 7 0 7 30

58 Vivi Marisa EC8N1 23 2 0 2 25

59 Yanti EC8N1 46 2 0 2 48

60 Billiana EC8N2 23 2 0 2 25

61 Caroline EC8N2 0 7 0 7 7

Ruang 119

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler Kaligrafi Mandarin STBA-PIA                                        

Periode 2015-2016



62 Evelyn EC8N2 22 2 0 2 24

63 Henny Herman EC8N2 23 4 0 4 27

64 Jesslyn EC8N2 39 1 0 1 40

65 Jenny EC8N2 0 3 0 3 3

66 Megumi Tumin EC8N2 20 2 0 2 22

67 Riduwanto EC8N2 38 1 0 1 39

68 Sally Jocelin EC8N2 19 4 0 4 23

69 Tiffany EC8N2 0 4 0 4 4

70 Vita EC8N2 23 6 0 6 29

71 Erni EC8N3 24 7 0 7 31

72 Kelly EC8N3 19 5 0 5 24

73 Linda Tan EC8N3 38 0 0 0 38

74 Merlysee EC8N3 42 0 0 0 42

75 Vivia Paula EC8N3 19 8 0 8 27

76 Vivien Tehresia EC8N3 23 3 0 3 26

77 Andi EC8N4 0 25 0 25 25

78 Catherine Taniwan EC8N4 0 24 0 24 24

79 Devi Anggreani EC8N4 22 9 0 9 31

80 Devina EC8N4 0 11 0 11 11

81 Dolly EC8N4 18 4 0 4 22

82 Marisa EC8N4 0 12 0 12 12

83 William Ardhiansyah EC8N4 0 1 0 1 1

84 Williyana EC8N4 40 1 0 1 41

85 Eric Surico EC8N4 0 16 0 16 16

86 Fauzan EC8N5 0 13 0 13 13

87 Hanna Jaya EC8N5 23 6 0 6 29

88 Lindawaty Gunawan EC8N5 0 16 0 16 16

89 Melia Sopha EC8N5 0 16 0 16 16

90 Michelle EC8N5 0 0 0 0 0

91 Nike Indri EC8N5 0 21 0 21 21

92 Novina EC8N5 0 11 0 11 11

93 Novini EC8N5 20 11 0 11 31

94 Rani Kartika Lubis EC8N5 20 12 0 12 32

95 Ratna EC8N5 0 9 0 9 9

96 Rini Wahyuni EC8N5 22 11 0 11 33

97 Salim EC8N5 0 24 0 24 24

98 Selly Marsina EC8N5 0 0 0 0 0

99 Selvia Christina EC8N5 20 12 0 12 32

100 Silvany EC8N5 24 12 0 12 36

101 Silvia Anatasia EC8N5 0 19 1 20 19

102 Sylvia Kaulius EC8N5 23 5 0 5 28

103 Sylvina EC8N5 22 3 0 3 25

104 Tan Demi Moor EC8N5 0 10 0 10 10
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2015-2016

Izin                  
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2015-2016

Total 
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1 Cindy Cuaca MC2N2 0 1 0 1 1

2 Junando Jung MC2N2 0 8 0 8 8

3 Felix Salim EC2N2 0 2 0 2 2

4 William Husni EC2N2 0 0 0 0 0

5 Adisaputra MC4N3 13 31 0 31 44

6 Anita MC6N2 0 3 0 3 3

7 Edward MC6N2 0 30 0 30 30

8 Jervis MC6N2 0 1 0 1 1

9 Victor MC6N2 0 1 0 1 1

10 Joselyn MC6N3 0 9 0 9 9

11 Clara MC8N1 12 16 0 16 28

12 Julya Chairini MC8N2 12 10 0 10 22

13 Vanessa Wijaya EC8N2 0 23 0 23 23

14 Winnie Phan EC8N2 7 16 0 16 23

15 Wewin Inge EC8N2 0 6 0 6 6

16 Junita EC8N3 0 2 0 2 2

17 Linda Tan EC8N3 0 1 0 1 1

18 Linda Sugiarto EE8N2 0 1 0 1 1

19 Wiryo Nata EE8N2 0 4 0 4 4
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No Nama Lengkap Kelas
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2015-2016

Izin                  
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Pertemuan                     

1 Andre Linnardi MC2N1 0 1 0 1 1

2 Caren Kosasih MC2N1 0 3 0 3 3

3 Edwin Sanjaya MC2N1 0 12 0 12 12

4 Cindy Cuaca MC2N2 0 5 0 5 5

5 Hafiza Maulida Nasution MC2N2 0 5 0 5 5

6 Hendra Halim MC2N2 0 13 0 13 13

7 Inka Diftha Maulidiahni MC2N2 0 3 0 3 3

8 Karen MC2N2 0 13 0 13 13

9 Lisa Indria Sari MC2N2 0 8 0 8 8

10 Marina MC2N2 0 2 0 2 2

11 Nora Intan MC2N2 0 4 0 4 4

12 Valencia Oscar MC2N2 0 12 0 12 12

13 Willy Lu MC2N2 0 13 0 13 13

14 Phelia MC2N3 0 7 0 7 7

15 Velda Winata EC2N1 0 10 0 10 10

16 Elizabeth EC2N2 0 22 0 22 22

17 Tjitra Camila EC2N2 0 2 0 2 2

18 William EC2N2 0 25 0 25 25

19 Zulkifli EC2N2 0 5 0 5 5

20 Marisa Louis EE2N1 0 2 0 2 2

21 Friska Selvya Purwanto EE2N1 0 1 0 1 1

22 Agnes Yodo MC4N1 0 1 0 1 1

23 Betty Komala MC4N2 0 2 0 2 2

24 Robin Marson MC4N2 0 4 0 4 4

25 Shinta Feronica MC4N3 0 19 1 20 19

26 Stevanus Dewangga MC4N3 9 12 0 12 21

27 Felicia Nathania EC4N1 0 23 0 23 23

28 Felika Nathania EC4N1 0 23 0 23 23

29 Elvira EC4N2 0 7 0 7 7

30 Rudy EC4N2 0 20 0 20 20

31 Janice EC4N2 0 18 0 18 18

32 Devina EC4N3 12 14 0 14 26

33 Jafrisca Faslim EC4N3 0 6 0 6 6

34 Lisa Angraini EE4N1 0 1 0 1 1

35 Mariani EE4N1 0 1 0 1 1

36 Felix EE4N1 0 1 0 1 1

37 Jenny EC6N1 29 3 0 3 32

38 Jessica EC6N2 0 4 0 4 4

39 Sherly Angelina EC6N3 0 2 0 2 2

40 Wilyanto EC6N3 28 8 0 8 36

41 Budiman EC6N3 0 1 0 1 1

42 Thomas EC6N4 0 21 0 21 21

43 Rismiaty Elly MC6N1 29 7 0 7 36

44 Erick Riyanto Khowijaya MC6N2 14 8 0 8 22

45 Susan MC6N2 31 1 0 1 32

46 Sally MC6N2 32 1 0 1 33

47 Suyoto MC6N3 12 8 0 8 20

48 Cinthia MC8N1 0 3 0 3 3

49 Imelda Wijaya MC8N1 0 3 0 3 3

50 Fenny Salim MC8N1 10 11 0 11 21

51 Media Ciska MC8N1 14 10 0 10 24

52 Merry MC8N1 28 4 0 4 32

53 Nofa Prabowo MC8N1 33 1 0 1 34

54 Novita Angie MC8N1 12 10 0 10 22

55 Odelia Sabrina Wijaya MC8N1 10 11 0 11 21

56 Shenni MC8N1 14 12 0 12 26

57 Nuryadi MC8N2 28 4 0 4 32

58 Andrean Nicko Setiawan EC8N1 26 6 0 6 32

59 Feriyanty EC8N1 0 2 0 2 2
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60 Maria EC8N1 0 2 0 2 2

61 Caroline EC8N2 26 2 0 2 28

62 Rini Wahyuni EC8N5 10 7 0 7 17



No Nama Lengkap Kelas
T.A.          

2014-2015
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2015-2016

Izin                  

2015-2016
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1 Wendelyn Leo MC1N2 0 8 0 8 0 8

2 Karen MC1N2 0 1 0 1 0 1

3 Marina MC1N2 0 1 0 1 0 1

4 Cindy Crawford Kwek MC1N2 0 3 0 3 0 3

5 Calvin EC1N1 0 9 0 9 0 9

6 Chelsea Liandry EC1N1 0 1 0 1 0 1

7 Claudia Novanda Tritannia EC1N1 0 13 0 13 0 13

8 Erwin Khonario EC1N1 0 18 0 18 5 23

9 Felix Junius EC1N1 0 28 0 28 11 39

10 Steven EC1N1 0 33 0 33 12 45

11 Michelle Lee Steven EC1N2 0 13 0 13 0 13

12 Kevin EC1N2 0 1 0 1 0 1

13 Siska EC1N2 0 19 0 19 6 25

14 Josheila EC1N2 0 2 0 2 0 2

15 Isanah EC1N2 0 12 0 12 0 12

16 Elizabeth EC1N2 0 2 0 2 0 2

17 Weni Maherna EC1N2 0 2 0 2 0 2

18 Desy EE1N1 0 10 0 10 3 13

19 Devi Suryani Sugito EE1N1 0 21 0 21 6 27

20 Dewi Purnama Sari EE1N1 0 12 0 12 0 12

21 Great Kelly EE1N1 0 26 1 27 5 31

22 Cindi EE1N1 0 3 0 3 0 3

23 Debora Natalia Siagian EE1N1 0 2 0 2 0 2

24 Rachelita Simanjuntak EE1N1 0 15 0 15 6 21

25 Rini Sartika Wijaya EE1N1 0 7 0 7 0 7

26 Shella EE1N1 0 13 0 13 4 17

27 Fidela MC3N2 0 16 1 17 7 23

28 Ardisa Halim MC3N3 21 4 0 4 5 30

29 Effie Wijaya EC3N1 18 4 0 4 5 27

30 Sherly EC3N3 21 6 0 6 0 27

31 Cindy EE3N1 20 7 0 7 5 32

32 Lisa Angraini EE3N1 0 17 0 17 7 24

33 Yuli EE3N1 0 3 0 3 0 3

34 Verohrika EE3N1 0 14 0 14 8 22

35 Hansen William EE3N1 31 15 0 15 13 59

36 Jesselyn MC5N1 0 22 0 22 8 30

37 Denada Minarni EC5N1 0 16 0 16 5 21

38 Dewi Suryani Sugito EC5N4 0 2 0 2 0 2

39 Sofiani Halim MC7N1 20 3 0 3 0 23

40 Chaterine Theresia EC7N1 25 11 0 11 5 41

41 Imelia Chow EC7N1 25 10 0 10 0 35

42 Veronica EC7N1 25 10 0 10 0 35

43 Cristina EC7N1 24 10 0 10 5 39

44 Lilis EC7N1 22 1 0 1 0 23

45 Feriyanty EC7N1 21 1 0 1 0 22

46 Caroline EC7N2 20 1 0 1 0 21

47 Eva Jeni Angriani EC7N2 0 14 0 14 6 20

48 Erdina EC7N2 20 1 0 1 0 21

49 Vivia Paula EC7N3 22 1 0 1 0 23

50 Nikky EC7N3 0 1 0 1 0 1

51 Erwin EE7N1 0 10 0 10 7 17

52 Lisa Christiani EE7N2 0 6 0 6 5 11

53 Kelvin EE7N2 0 8 0 8 10 18

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler Street Dance STBA-PIA                                                                                                          

Periode 2015-2016

Ruang Tari (Lt.1)



No Nama Lengkap Kelas
T.A.          

2014-2015

T.A.                  

2015-2016

Izin                  

2015-2016
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2015-2016
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1 Merisa MC2N1 0 8 0 0 0 8

2 Natalia MC2N1 0 6 0 0 0 6

3 Tasha Iqfany Syahputri MC2N2 0 5 0 0 3 8

4 Mutiatul Ulya MC2N2 0 2 0 0 0 2

5 Lisa Indria Sari MC2N2 0 14 0 0 3 17

6 Cindy Crawford Kwek MC2N2 0 10 0 0 2 12

7 Intan Permata Sari EC2N1 0 13 0 0 11 24

8 Haznita Utami EE2N1 0 10 0 0 0 10

9 Vivian EE2N1 0 5 0 0 0 5

10 Kristin Agustina MC4N1 0 6 0 0 0 6

11 Fidela MC4N2 0 2 1 1 0 2

12 Cindy EE4N1 40 14 0 0 9 63

13 Natassya Wijaya MC6N2 33 3 0 0 0 36

14 Hartini MC6N2 30 3 0 0 0 33

15 Vivien Christine Maspaitella MC6N3 36 5 0 0 0 41

16 Dinda Destari MC6N3 26 5 0 0 0 31

17 Melisa MC6N3 29 6 0 0 0 35

18 Rika MC6N3 37 1 0 0 0 38

19 Dwi Tio Rika J.P. Hutabarat MC6N3 0 3 0 0 0 3

20 Nurvalentin EC6N1 32 3 0 0 0 35

21 Roselinda EC6N2 0 5 0 0 0 5

22 Catriona EC6N3 0 4 0 0 10 14

23 Natalia Wijaya EC6N3 21 1 0 0 0 22

24 Elly EC6N4 0 19 0 0 7 26

25 Gita Pratiwi EE6N1 33 6 0 0 0 39

26 Forentina EE6N1 13 5 0 0 0 18

27 Lusiana EE6N1 18 12 0 0 6 36

28 Ocsera Sri Kartendi EE6N1 19 9 0 0 9 37

29 Jessy Tehresia EE6N1 24 10 0 0 7 41

30 Rika EE6N1 17 10 0 0 4 31

31 Haruna Sonia EC8N1 17 11 0 0 3 31

32 Desy Tiana EC8N2 0 2 0 0 0 2

33 Fenny Halim EC8N3 20 7 0 0 9 36

34 Patricia Winner EC8N4 45 2 0 0 0 47

35 Evi EC8N5 36 1 0 0 0 37

36 Fisca Viantisca EE8N1 0 11 0 0 11 22

37 Jenny Mujurima Soaman EE8N1 0 9 0 0 11 20

38 Caroline Prawira Soeandy EE8N1 0 13 0 0 13 26

39 Miccheli EE8N1 0 16 0 0 11 27

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler Traditional Dance STBA-PIA                                      

Periode 2015-2016

Ruang Tari (Lt.1)



No Nama Lengkap Kelas
T.A.              

2014-2015 

T.A.          

2015-2016 

Izin               

2015-2016
Izin + Hadir

Latihan +an                 

2015-2016

Total 

Pertemuan                     

1 Giovanny Ariesta Hermanto MC2N1 0 15 0 15 10 25

2 Lisna Pertiwi MC2N1 0 4 0 4 0 4

3 Morgan MC2N1 0 4 0 4 0 4

4 Jenifer MC2N1 0 16 0 16 8 24

5 Lily MC2N1 0 9 0 9 0 9

6 Vericca Wendo MC2N1 0 5 0 5 3 8

7 Alice Aryanti MC2N1 0 10 0 10 2 12

8 Sitty Suharny MC2N1 1 12 0 12 8 21

9 Jane Paramitha Autumn MC2N2 0 11 0 11 6 17

10 Lukas Panggabean MC2N2 0 1 0 1 0 1

11 Desy EE2N1 0 1 0 1 0 1

12 Shella EE2N1 0 3 0 3 0 3

13 Thea Valerie EE2N1 0 18 0 18 5 23

14 Christian Suhandinata EE2N1 0 3 0 3 0 3

15 Serafin E.H. Hutagaol EE2N1 0 3 0 3 0 3

16 Winnie Wirakusuma MC4N1 0 21 0 21 16 37

17 Agnes Yodo MC4N1 0 17 0 17 0 17

18 Kristin Agustina MC4N1 0 0 0 0 0 0

19 Jeffrey Tanara MC4N2 0 1 0 1 0 1

20 Tiffany Ivona MC4N2 0 1 0 1 0 1

21 Giovanni Artedjo MC4N2 0 1 0 1 0 1

22 Simy Alvina Yenty MC4N3 0 2 0 2 0 2

23 Roseline Cudarman MC4N3 0 2 0 2 0 2

24 Julika MC4N3 0 3 0 3 0 3

25 Jennifer Yulian MC6N1 0 20 0 20 19 39

26 Melinda MC6N1 0 15 0 15 0 15

27 Jesslyn MC6N1 35 3 0 3 0 38

28 Nini Ngadiran MC6N1 46 10 0 10 0 56

29 Claydie Lie MC6N1 0 15 0 15 25 40

30 Silvia MC6N1 0 11 0 11 1 12

31 Linda Fenia MC6N1 0 13 0 13 1 14

32 En Jelin Chen MC6N2 2 7 0 7 0 9

33 Vivian Angelica MC6N2 0 4 0 4 0 4

34 Susanti MC6N2 0 23 0 23 7 30

35 Yoren Harlie MC6N2 0 18 0 18 14 32

36 Imelda Wiryadi MC6N2 0 12 0 12 13 25

37 Angelia Lim MC6N2 0 5 0 5 0 5

38 Sheren MC6N3 0 5 0 5 0 5

39 Jovina Liong MC6N3 0 5 0 5 0 5

40 Helen Leonardo MC6N3 0 5 0 5 0 5

41 Vivien Christine Maspaitella MC6N3 0 5 3 8 0 8

42 Nadya Parawita Zivia ME6N1 0 2 0 2 0 2

43 Nauli Seviati ME6N1 0 10 0 10 0 10

44 Angie Elrica EC6N2 0 6 0 6 5 11

45 Sherly Christina EC6N3 0 6 0 6 5 11

46 Martono Wijaya EC6N3 0 0 0 0 0 0

47 Clara Gassela BR Tarigan MC8N3 0 17 0 17 5 22

48 Nora Theresia MC8N3 11 13 0 13 3 27

49 Nora MC8N3 13 6 0 6 4 23

50 Mitha Andriani ME8N1 0 22 0 22 11 33

51 Sherly ME8N1 19 8 0 8 6 33

52 Jesslyn EC8N2 0 1 0 1 4 5

53 Engelia EC8N2 0 4 0 4 8 12

54 Michelle EC8N5 0 0 0 0 0 0

55 Jeni 0 0 0 0 0 0

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler Paduan Suara STBA-PIA                                                                                                               

Periode 2015-2016

Hari Kamis - Ruang 312



No Nama Lengkap Kelas

T.A.          

2014-

2015

T.A.          

2015-

2016 

Izin               

2015-

2016

Izin + 

Hadir 

2015-2016

Latihan 

+an                 

2015-2016

Total 

Pertemu

an                     

1 Alice Aryanty MC2N1 0 1 0 1 0 1

2 Vericca Wendo MC2N1 0 0 0 0 0 0

3 Felicia MC2N1 0 5 0 5 0 5

4 Mei Lisa MC2N1 0 1 0 1 0 1

5 Jenifer MC2N1 0 1 0 1 0 1

6 Andre Linnardi MC2N1 0 0 0 0 0 0

7 Marina MC2N2 0 0 0 0 0 0

8 Lukas Todo Panggabean MC2N2 0 0 0 0 0 0

9 Silvia EC2N1 0 0 0 0 0 0

10 Juliwati EC2N1 0 0 0 0 0 0

11 Daniel Wijaya EC2N1 0 0 0 0 0 0

12 Erwin Khonario EC2N1 0 1 0 1 0 1

13 Misshel EC2N1 0 0 0 0 0 0

14 Elina EC2N2 0 1 0 1 0 1

15 Josheila EC2N2 0 15 0 15 27 42

16 Sellyen Jelika EC2N2 0 1 0 1 0 1

17 Reni Fatmawati EC2N2 0 4 0 4 0 4

18 Vivi Utama EC2N2 0 0 0 0 0 0

19 Tiffanie EE2N1 0 0 0 0 0 0

20 Vina EE2N1 0 0 0 0 0 0

21 Fenny EE2N1 0 0 0 0 0 0

22 Great Kelly EE2N1 0 0 0 0 0 0

23 Serafin E.H. Hutagaol EE2N1 0 0 0 0 0 0

24 Friska Selvya Purwanto EE2N1 0 17 0 17 4 21

25 Shella EE2N1 0 0 0 0 0 0

26 Desy EE2N1 0 0 0 0 0 0

27 Stewart MC4N1 0 7 0 7 0 7

28 Wenny Tania MC4N1 0 1 0 1 0 1

29 Yanti MC4N2 0 9 0 9 11 20

30 Melinda EC4N1 0 6 0 6 17 23

31 Yuviani Halim EE4N1 0 8 0 8 13 21

32 Angeline EE4N1 0 5 0 5 2 7

33 Putri Khairani EE4N1 14 6 0 6 7 27

34 Fitri Eliyana Pane EE4N1 20 5 0 5 10 35

35 Hansen William EE4N1 0 1 0 1 0 1

36 Yenni EE4N1 0 8 0 8 12 20

37 Katherine EE4N1 0 18 0 18 4 22

38 Rafika Kumala Sari EE4N1 0 6 0 6 0 6

39 Rahel eunike EE4N1 0 5 0 5 0 5

40 Sylvia M Manurung EE4N1 0 2 0 2 6 8

41 Verohrika EE4N1 0 1 0 1 0 1

42 Chandra EE4N1 0 0 0 0 0 0

43 Silvia MC6N1 0 0 0 0 0 0

44 Marvinny MC6N2 51 2 0 2 8 61

45 Ade Febrianto EE6N1 0 0 0 0 0 0

46 Yunita Suryajaya EC6N1 0 1 0 1 0 1

47 Vivian EC6N1 0 15 0 15 21 36

48 Mini Namara EC6N1 0 0 0 0 0 0

49 Dwi Hartati. W EC6N1 0 1 0 1 0 1

50 Nurvalentin EC6N1 0 0 0 0 0 0

51 Medelin Lusita EC6N1 0 16 0 16 24 40

52 Yennifer Cuangda EC6N1 0 1 0 1 0 1

53 Angeline Tanty EC6N1 0 0 0 0 0 0

54 Windy Livia EC6N2 15 5 0 5 5 25

55 Nicky Zhang EC6N2 27 5 0 5 6 38

56 Lijayanti Tanady EC6N2 32 5 0 5 29 66

57 Cristine EC6N2 23 8 0 8 25 56

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler Paduan Suara STBA-PIA                                                                         

Periode 2015-2016

Hari Sabtu - Ruang 312



58 Vinna Christin EC6N2 0 7 0 7 5 12

59 Sella Wijaya EC6N2 33 2 0 2 30 65



60 Sheliany EC6N2 0 0 0 0 0 0

61 Clarisa EC6N2 0 0 0 0 0 0

62 Glorianna Stefanie EC6N3 0 0 0 0 0 0

63 Jessy Jolie EC6N3 16 16 0 16 0 32

64 Deby Wistan MC8N2 0 17 0 17 12 29

65 Peggy MC8N2 17 5 0 5 5 27

66 Nikky EC8N3 0 7 0 7 13 20

67 Dian Susanti EC8N3 0 6 0 6 11 17

68 Jesslyn Tantono EC8N3 0 11 0 11 2 13

69 Nicky EC8N3 0 1 0 1 0 1

70 Theresya Theotami EC8N3 0 0 0 0 0 0

71 Jessy Chiutania EC8N3 0 0 0 0 0 0

72 Ardelia Griselda EC8N3 14 5 0 5 12 31

73 Limelvi Margaret EC8N4 39 3 0 3 5 47

74 Marisa EC8N4 0 0 0 0 0 0

75 Andi EC8N4 0 0 0 0 0 0

76 Catherine Taniwan EC8N4 0 0 0 0 0 0

77 Ellin Wijaya EC8N4 20 7 0 7 13 40

78 Liviani Vandana EC8N4 0 10 0 10 12 22

79 Christine EC8N4 14 5 0 5 12 31

80 Nike Indri EC8N5 0 0 0 0 0 0

81 Salim EC8N5 0 0 0 0 0 0

82 Selly Marsina EC8N5 0 0 0 0 0 0

83 Silvia Anatasia EC8N5 0 0 0 0 0 0

84 Ratna EC8N5 0 0 0 0 0 0

85 Hanna Jaya EC8N5 0 0 0 0 0 0

86 Melia Sopha EC8N5 0 0 0 0 0 0

87 Lindawatu G EC8N5 0 0 0 0 0 0

88 Eric Surico EC8N5 0 0 0 0 0 0

89 Novina EC8N5 0 0 0 0 0 0

90 Michelle EC8N5 0 9 0 9 11 20

91 Sintan Sari EC8N5 0 2 0 2 8 10

92 Venessa Wendo EC8N5 14 6 0 6 6 26

93 Calvin 0 0 0 0 0 0

94 Willy Hasbi EE8N2 0 2 0 2 3 5



No Nama Lengkap Kelas
T.A.          

2014-2015

T.A.          

2015-2016 

Izin               

2015-2016

Izin + Hadir 

2015-2016

Latihan +an                 

2015-2016

Total 

Pertemuan                     

1 Jessica Fangesturi MC2N1 0 18 0 18 4 22

2 Angelia Lim MC6N2 0 0 0 0 0 0

3 Felicity EC6N3 0 0 0 0 0 0

4 Irene MC8N1 0 21 0 21 0 21

5 Ribka Priskila MC8N1 0 0 0 0 0 0

6 Davin Hartanto MC8N3 0 21 0 21 0 21

7 Sara Stephanie EC8N3 0 22 0 22 0 22

8 Melinda EC8N4 0 20 0 20 0 20

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler Paduan Suara STBA-PIA                                                                                                          

Periode 2015-2016

Hari Kamis & Sabtu - Ruang 312



No Nama Lengkap Kelas
T.A.          

2014-2015

T.A.          

2015-2016 

Izin               

2015-2016

Izin + Hadir 

2015-2016

Total 

Pertemuan                     

1 Veronica MC2N1 0 18 0 18 18

2 Felicia MC2N1 0 0 0 0 0

3 Mei Lisa MC2N1 0 0 0 0 0

4 Tiffany Vidya Theo MC2N1 0 16 0 16 16

5 Cindy Waca MC2N2 0 2 0 2 2

6 Junando Jung MC2N2 0 7 0 7 7

7 Willy MC2N2 0 23 0 23 23

8 M. Danil MC2N2 0 8 0 8 8

9 Anisfuddin MC2N2 0 10 0 10 10

10 Phelia MC2N2 0 5 0 5 5

11 Widya EC2N1 0 19 0 19 19

12 Erwin Khonario EC2N1 0 1 0 1 1

13 Andrie EC2N1 0 0 0 0 0

14 Calvin EC2N1 0 5 0 5 5

15 Dwisanto EC2N2 0 0 0 0 0

16 William Husni EC2N2 0 1 0 1 1

17 Tommy Prasetya EC2N2 0 0 0 0 0

18 Erica Pratiwi EE2N1 0 6 0 6 6

19 Fenny EE2N1 0 0 0 0 0

20 Vina EE2N1 0 0 0 0 0

21 Soesanto Tjiaman EE2N1 0 1 0 1 1

22 Ivandy EE2N1 0 2 0 2 2

23 Fendy Tanjil EE2N1 0 0 0 0 0

24 Verlyn EE2N1 0 1 0 1 1

25 Mevita Christina MC4N2 21 7 0 7 28

26 Liana Amanda Pamuji MC4N3 20 8 0 8 28

27 Carriena Leo EC4N1 0 0 0 0 0

28 Angelin Chandra EC4N1 0 0 0 0 0

29 Mei Nie EC4N1 24 8 0 8 32

30 Willie Senyanto EC4N1 0 27 0 27 27

31 Winda EC4N1 24 8 0 8 32

32 Halim Kesuma Wijaya EC4N2 21 4 0 4 25

33 Chandra EE4N1 0 0 0 0 0

34 Jully MC6N1 0 14 0 14 14

35 Edward MC6N2 0 29 0 29 29

36 Adelia MC6N2 19 15 0 15 34

37 Annisa V.A MC6N2 18 16 0 16 34

38 Catherine MC6N2 19 14 0 14 33

39 Mathew Wijaya MC6N2 0 10 0 10 10

40 Joselyn MC6N3 0 27 0 27 27

41 Cincin Mardiah MC6N3 18 9 0 9 27

42 Nanang Panggabean ME6N1 0 25 0 25 25

43 Jiko Mambo. S ME6N1 0 5 0 5 5

44 Vivian EC6N1 0 0 0 0 0

45 Francelia Wongso EC6N1 0 22 0 22 22

46 Medelin Lusita EC6N1 0 0 0 0 0

47 Yennifer Cuangda EC5N1 0 0 0 0 0

48 Ines EC5N1 0 0 0 0 0

49 Vera EC6N1 20 9 0 9 29

50 Rika EC6N2 0 0 0 0 0

51 Melany Chandra EC6N3 0 14 0 14 14

52 Yessica EC6N4 0 23 0 23 23

53 Vivin Ho EC6N4 0 24 0 24 24

54 Siskawati EC6N4 0 1 0 1 1

55 Thomas EC6N4 0 21 0 21 21

56 Sri Maya Sari EC6N4 0 1 0 1 1

57 Andrew Ricardo EE6N1 0 7 0 7 7

58 Novia Christina MC8N1 21 7 0 7 28

59 Vivian Hung MC8N1 21 7 0 7 28

60 Stephanie MC8N2 23 8 0 8 31

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler Badminton STBA-PIA                                                                                                    

Periode 2015-2016

Lapangan Badminton



61 Cherine MC8N2 20 19 0 19 39

62 Eliza Chandra MC8N3 0 26 0 26 26

63 Dora Ariani MC8N3 19 13 0 13 32

64 Haruna Sonia EC8N1 20 21 0 21 41

65 Herman EC8N1 23 19 0 19 42

66 Calvin EC8N1 0 31 0 31 31

67 Pieter EC8N2 23 22 0 22 45

68 Wewin Inge EC8N2 0 8 0 8 8

69 Jenny Suyanti EC8N3 17 18 0 18 35

70 Nikky EC8N4 0 7 0 7 7

71 Agus Rianto EC8N4 0 23 0 23 23

72 Nicky EC8N4 20 19 0 19 39

73 Peter Tandiyono EC8N4 0 2 0 2 2

74 Hosea Sumantri EC8N4 19 23 0 23 42

75 Hendra EC8N4 0 4 0 4 4

76 Efendy EC8N4 0 3 0 3 3

77 Novina EC8N5 0 14 0 14 14

78 Novina EC8N5 0 10 0 10 10

79 Melia Sopha EC8N5 0 0 0 0 0

80 Pranata Sulyus Addin EC8N5 0 9 0 9 9

81 Ariehan EE8N1 23 25 0 25 48

82 Edbert EE8N1 23 25 0 25 48

83 Randy Wijaya EE8N1 0 9 0 9 9

84 Susan EE8N1 0 3 0 3 3

85 Meriana EE8N1 19 18 0 18 37

86 Wildhem EE8N2 0 25 0 25 25

87 Aveline Leo EE8N2 0 1 0 1 1

88 Natalia EE8N2 0 2 0 2 2

89 Evina Salim EE8N2 0 20 0 20 20

90 Jimmy EE8N2 20 10 0 10 30



No Nama Lengkap Kelas
T.A.          

2014-2015

T.A.          

2015-2016 

Izin               

2015-2016

Izin + Hadir 

2015-2016

Latihan +an                 

2015-2016

Total 

Pertemuan                     

1 Kevin EC2N2 0 23 0 23 0 23

2 Yudi Wijaya EC2N2 0 27 0 27 0 27

3 Dwisanto EC2N2 0 9 0 9 0 9

4 Fendy Tanzil EE2N1 0 32 0 32 0 32

5 Soesanto EE2N1 0 17 0 17 0 17

6 Kevin Wijaya EE2N1 0 8 0 8 0 8

7 Christian Suhandinata EE2N1 0 8 0 8 0 8

8 Ivandy EE2N1 0 32 0 32 0 32

9 Serafin E.H. Hutagaol EE2N1 0 10 0 10 0 10

10 Mitha Sugita MC4N2 23 11 0 11 0 34

11 Herman Candragan MC4N2 0 9 0 9 0 9

12 Cornelian MC4N2 0 2 0 2 0 2

13 Simy Alvina Yenty MC4N3 0 22 0 22 6 28

14 Andrew MC4N3 0 21 0 21 0 21

15 Widya Tedja MC4N3 18 12 0 12 5 35

16 Ricky Shen EC4N1 0 19 0 19 6 25

17 William EC4N1 22 19 0 19 5 46

18 Jepri Tanka EC4N1 22 20 0 20 6 48

19 Kelvin Kosasi EC4N2 18 20 0 20 10 48

20 Ivanayus EC4N2 24 7 0 7 1 32

21 Dedy EC4N4 0 1 0 1 0 1

22 Fanly MC4N3 20 0 0 0 0 20

23 Jessica Janes MC6N1 0 6 0 6 2 8

24 Kellen Kusuma MC6N1 20 4 0 4 0 24

25 Jessica Khusmiaty MC6N1 23 8 0 8 7 38

26 Henry MC6N3 0 0 0 0 0 0

27 Mariani MC5N3 20 1 0 1 0 21

28 Angeline Tanty EC6N1 0 0 0 0 0 0

29 Nurvalentin EC6N1 0 5 0 5 0 5

30 Sheliany EC6N2 0 15 0 15 7 22

31 Moura Chengdinata EC6N2 18 8 0 8 6 32

32 Melany Chandra EC6N3 0 0 0 0 0 0

33 Sherly EC6N3 0 0 0 0 0 0

34 Dewi Suryani Sugito EC6N4 0 15 0 15 3 18

35 Siskawati EC6N4 0 0 0 0 0 0

36 Susi Susanti MC8N3 0 0 0 0 0 0

37 Elika MC8N3 19 3 0 3 0 22

38 Christian MC8N3 19 11 0 11 2 32

39 Fuji Susanto MC8N3 0 9 0 9 7 16

40 Siti Maryam D MC8N3 0 0 0 0 0 0

41 Edwin MC8N3 0 18 0 18 5 23

42 Silvia MC8N3 32 2 0 2 0 34

43 Efendy EC8N4 0 0 0 0 0 0

44 Meriana EE8N1 23 2 0 2 0 25

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler Wushu STBA-PIA                                                                                                    

Periode 2015-2016

Lantai 1



No Nama Lengkap Kelas
T.A.          

2014-2015

T.A.          

2015-2016 

Izin               

2015-2016

Izin + Hadir 

2015-2016

Total 

Pertemuan                     

1 Junando Jung MC2N2 0 16 0 16 16

2 Stheven EC2N1 0 0 0 0 0

3 Daniel Wijaya EC2N1 0 28 0 28 28

4 Tommy Prasetya EC2N2 0 27 0 27 27

5 Jovanio EE2N1 0 8 0 8 8

6 Soesanto EE2N1 0 0 0 0 0

7 Christian Suhandinata EE2N1 0 0 0 0 0

9 Chandra ME4N1 0 0 0 0 0

10 Maxson ME4N1 23 22 0 22 45

11 Henry MC6N3 0 10 0 10 10

8 Adisaputra MC6N3 24 11 0 11 35

12 Jesslyn Yahito ME6N1 0 12 0 12 12

13 Felix Lionardi EE6N1 0 0 0 0 0

14 Li Jinxing EE6N1 0 0 0 0 0

15 Hanrio Hudianto EE6N1 0 23 0 23 23

16 Huinoto MC8N1 55 4 0 4 59

17 Fuji Susanto MC8N2 34 6 0 6 40

18 Wildheim EE8N2 0 0 0 0 0

19 Echo Sinana Law EE8N2 0 0 0 0 0

20 Kelvin EE8N2 0 0 0 0 0

21 Kelvin Chandra EE8N2 0 0 0 0 0

22 Cindyca Tan EE8N2 0 0 0 0 0

23 Natalia EE8N2 0 0 0 0 0

24 Aveline Leo EE8N2 0 0 0 0 0

25 Benietta Christie EE8N2 0 0 0 0 0

26 Edo Andreago EE8N2 0 0 0 0 0

27 Lavenia Wisely EE8N2 0 0 0 0 0

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler Basket STBA-PIA                                                                                                          

Periode 2015-2016

Lapangan Basket, Pukul 17.30 - 19.30 



No Nama Lengkap Kelas
T.A.          

2014-2015

T.A.          

2015-2016 

Izin               

2015-2016

Izin + Hadir 

2015-2016

Total 

Pertemuan                     

1 Louis Liadinata MC2N1 0 21 0 21 21

2 Chintya Wiranda Kosasi MC2N2 0 0 0 0 0

3 Tjitra Camila EC2N2 0 22 0 22 22

4 Marissa Louis EE2N1 0 1 0 1 1

5 Erica Pratiwi EE2N1 0 0 0 0 0

6 Friska Selvya Purwanto EE2N1 0 0 0 0 0

7 M.Rabiddin Hussien EE2N1 0 1 0 1 1

8 Aina EE2N1 0 20 0 20 20

9 Debora Natalia Siagian EE2N1 0 0 0 0 0

10 Rini Sartika Wijaya EE2N1 0 0 0 0 0

11 Satyananda Kusuma MC4N1 0 0 0 0 0

12 Stewart MC4N1 0 0 0 0 0

13 Felicia Nathania EC4N1 0 0 0 0 0

14 Vanessa Anjaya EC4N2 0 3 0 3 3

15 Elvina EC4N3 0 2 0 2 2

16 Vivian EC4N3 0 20 0 20 20

17 Elisa EC4N3 0 20 0 20 20

18 Ellysia Devi EC4N3 0 20 0 20 20

19 Jafrissca EC4N3 0 2 0 2 2

20 Fricilia EC4N3 0 20 0 20 20

21 Felix EE4N1 0 0 0 0 0

22 Joselyn MC6N3 0 0 0 0 0

23 Vivien Christine Maspaitella MC6N3 0 0 0 0 0

24 Nanang Panggabean ME6N1 0 0 0 0 0

25 Jiko Mambo. S ME6N1 0 0 0 0 0

26 Jesslyn Yahito ME6N1 0 0 0 0 0

27 Nauli Seviati ME6N1 0 0 0 0 0

28 Rino ME6N1 0 0 0 0 0

29 M. Hafiz Aziz ME6N1 0 4 0 4 4

30 Verawati Chandra EC6N1 0 20 0 20 20

31 Angel EC6N1 0 1 0 1 1

32 Francelia Wongso EC6N1 0 0 0 0 0

33 Madeliene Owen EC6N1 0 2 0 2 2

34 Velinsia EC6N2 0 20 0 20 20

35 Forentina EE6N1 0 0 0 0 0

36 Gita Pratiwi EE6N1 0 0 0 0 0

37 Leonie Joana EE6N1 0 0 0 0 0

38 Andrew Ricardo EE6N1 0 0 0 0 0

39 Tracy Cynthia EE6N1 0 2 0 2 2

40 Eric Wongso EE6N1 0 2 0 2 2

41 Wisely Jansen Hadi ME8N1 20 11 0 11 31

42 Ivana ME8N1 20 6 0 6 26

43 Eisabeth Suryani EC8N1 20 6 0 6 26

44 Jesslyn EC8N2 0 0 0 0 0

45 Kelly EC8N3 0 0 0 0 0

46 Shenny Kwok EE8N1 21 12 0 12 33

47 Edo Andreago EE8N2 0 0 0 0 0

48 Lavenia Wisely EE8N2 0 0 0 0 0

Ruangan 216, Pukul 16.00-17.30 WIB 

Jumlah Kehadiran Ekstrakulikuler English Class STBA-PIA                                                               

Periode 2015-2016


